Produktdatenblatt heinrichschulte classic-line 2

Z011204-03010 SH OT PRINCESS-LUXUS F. UP-VENTIL

Produktabbildung MaBzeichnung
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
UP-Oberteil Z011204-03010
Griff Princess-Luxus Heinrich Schulte
warm UP-Oberteil
chrom classic-line_2
mit Sichtteilen Griff Princess-Luxus
warm
chrom
Rosettenbreite 70 mm
Oberteil 3/4"

Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Montage mit UP-Ventil
mit Sichtteilen

vee: I TERRVAMI
GTIN: 4020929114493

SCIP: 20e37283-783e-43e7-bb72-5213708dc5a1

Technische Anderungen vorbehalten.
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01
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SH GRIFF PRINCESS-LUXUS
WARM

SH RASTBUCHSE FUR GRIFFE
SH HULSE

SH ROSETTE

SH UNTERPUTZ OBERTEIL 3/4"

Artikel-Nr.
Z000926-00010

Z000413-00000
Z000227-00010
Z000210-00010
Z000018-00000

Technische Anderungen vorbehalten.



